

**ព្រះរាជាណាចក្រកម្ពុជា**  
**ជាតិ សាសនា ព្រះមហាក្សត្រ**

**លិខិតប្រគល់ ទទួលប្រាក់កក់**

**យោង :**

**កិច្ចសន្យាទិញ-លក់ ខ្សែចង្កីកម្រៃ ស្ថិតនៅចំណុចព្រែកតាតែ ខេត្តកោះកុង**  
**ចុះថ្ងៃទី ១០ ខែវិច្ឆិកា ឆ្នាំ ២០០៩**

ខ្ញុំបាទ ឧកញ៉ា **លី យ៉ុងឆាន់** អាយុ ៤៩ឆ្នាំ កាន់អត្តសញ្ញាណប័ណ្ណលេខ ១៤០០២៧៧៧៧៧ ដែលមានទីលំនៅបច្ចុប្បន្នភូមិចាំយាម ឃុំបាក់ខ្នង ស្រុកមណ្ឌលសីមា ខេត្ត កោះកុង ជានាយកក្រុមហ៊ុន L.Y.P Group Co.,Ltd **ជាភាគីអ្នកលក់** បានទទួលប្រាក់កក់ចំនួន **២០០.០០០ដុល្លារអាមេរិក** (ម្ភៃម៉ឺនដុល្លារអាមេរិក) ពី :

ក្រុមហ៊ុន TA CHANG SELINDO CAMBODIA Co.,Ltd មានទីស្នាក់ការស្ថិតនៅផ្ទះលេខ ៣៤ ផ្លូវលេខ ២៤២ សង្កាត់បឹងត្រពិត ខ័ណ្ឌព្រៃសែន រាជធានីភ្នំពេញ តំណាងដោយលោក SOEHARTONO ERRI **ជាភាគីអ្នកទិញ** ប្រាកដមែន ។

ធ្វើនៅភ្នំពេញ, ថ្ងៃទី ១០ ខែ វិច្ឆិកា ឆ្នាំ ២០០៩

**ស្នាមមេដៃស្តាំអ្នកទទួលប្រាក់                      ស្នាមមេដៃស្តាំអ្នកប្រគល់ប្រាក់**

 

 **ប្រាក់បៀវត្ស**  
**មេធាវី ណាច ផ្រៃ**

KINGDOM OF CAMBODIA  
NATION RELIGION KING

**RECEIPT**

L.Y.P GROUP CO.,LTD , a company incorporated in the Kingdom of Cambodia and having its registered office at Phum Cham Yeam, Khum Paklang, Srok Mondulseyma, Koh Kong Province; represented by **Okhna LY YONG PHAT**, President of the Company (hereinafter called the ‘**Seller**’) received the amount of deposit money 200,000\$USD (Two Hundred Thousand U.S Dollar only) from **TA CHANG SELINDO CAMBODIA Co.,Ltd.**, a Company incorporated in the Kingdom of Cambodia, with its registered office located at No. 34 Street 242, Boeung Pralit quarter, 7 Makara District, represented by Mr. **SOEHARTONO ERRI**, Indonesian origin, holder of passport No.B4531, the Executive Chairman.

Date 10, November 2009

**The Seller's signature**

**The Buyer's signature**



Okhna Ly Yong Phat

Mr. Soehartono Erri



Having seen

Lawyer **NACH TRY**